
Obecně závazná vyhláška města Český Krumlov č. 9 / 2002 

Platnost od: 30. 9. 2002 Počet stran: 1 

 Účinnost od: 15. 10. 2002 Počet příloh: 0 

 

9 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

ze dne 26. září 2002, 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 1/1996, o místních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů 

 
Zastupitelstvo města Český Krumlov se 

dne 26. 9. 2001 v souladu s ustanovením § 
10 písm. a) a ustanovením § 84 odst. 2) 
písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), na základě zmocnění v 
ustanovení § 15 zákona č. 565/i990 Sb., o 
místních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, usneslo vydat následující obecně 
závaznou vyhlášku: 

Část I. 

Městská vyhláška č. 1/1996, o místních 
poplatcích, ve znění vyhlášek č. 5/1997 a č. 
1/1998, č. 6/1998, č. 15/2001 se mění a do-
plňuje takto: 

1. Doplňuje se článek 34b: 
„Osvobození od poplatků v důsledků po-

vodní v roce 2002 
Za období od 1. 7. 2002 do 31. 12. 2002 

jsou poplatníci osvobozeni od následujících 
místních poplatků dle ustanovení této vy-
hlášky 

a) poplatek za lázeňský nebo rekreační 
pobyt dle článku 9 a násl. 

b) poplatek z ubytovací kapacity dle člán-
ku 15 a násl. 

c) poplatek za užívání veřejného pro-
stranství pro umístění hostinských zahrádek 
dle článku 23 odst. 7) 

Dále jsou poplatníci osvobozeni až do 31. 
12. 2002 od poplatku za užívání veřejného 
prostranství ke stavební činnosti dle článku 
23 odst. 3), jde-li o stavební činnost, kterou 
se odstraňují následky povodní.“ 

 
V ostatním zůstává zněni vyhlášky beze 

změn. 

Část II. 

Platnost a účinnost 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnác-
tým dnem následujícím po dní jejího vyhlá-
šení. 

 
 
 

Antonín Princ, v. r. 
starosta 

 
Miloš Michálek, v. r. 

místostarosta 


